
Pagalbos plano vykdymas

Gerosios praktikos pavyzdžiai

Pagalbos koordinavimo skyrius

2025-12-04



❖ Išmokos skyrimas  – ligos atveju

❖Socialinės kortelės skyrimas pagal 
Materialinio nepritekliaus mažinimo 
programą



Pirmas pavyzdys. Socialinės kortelės skyrimas ir išmokos skyrimas ligos atveju

2025-07-21 pateiktas asmens ( 46 m. vyro ) prašymas nustatyti dalyvumo lygį.

Klausimyno pildymo metu asmens sutikimu buvo sudarytas pagalbos planas.

2025-07-29 priimtas sprendimas nustatyti 20 % dalyvumo lygį ir priimtas sprendimas nustatyti pagalbos koordinavimo poreikį. 

Po priimto sprendimo  pagalbos planas perduotas į SPIS. Savivaldybė socialinę kortelę išdavė pagal Materialinio nepritekliaus mažinimo programą

(paslaugos pavadinimą pasirinko iš klasifikatoriaus). Taip pat skyrė vienkartinę išmoką. Vedant išmokos duomenis, pasirinko „kitos bendrosios

socialinės paslaugos“ ir įrašė patikslinimą. 



Antras pavyzdys. Išmokos skyrimas ligos atveju
2025-08-11 pateiktas asmens ( 64 m. moters ) prašymas nustatyti dalyvumo lygį.

Klausimyno pildymo metu asmens sutikimu sudarytas pagalbos koordinavimo planas.

2025-08-12 priimtas sprendimas nustatyti 35 % dalyvumo lygį ir priimtas sprendimas nustatyti pagalbos koordinavimo poreikį.

Po priimto sprendimo  pagalbos planas perduotas į SPIS.  Savivaldybė skyrė išmoką. Vedant išmokos duomenis, pasirinko paslaugą „kitos

bendrosios socialinės paslaugos“ ir įrašė patikslinimą. 



Trečias pavyzdys. Socialinės kortelės skyrimas

2025-07-14 pateiktas asmens ( 55 m. vyro ) prašymas nustatyti dalyvumo lygį.

Klausimyno pildymo metu asmens sutikimu sudarytas pagalbos planas.

2025-08-11 priimtas sprendimas nustatyti 50 % dalyvumo lygį ir priimtas sprendimas nustatyti pagalbos koordinavimo poreikį.

Po priimto sprendimo  pagalbos planas pateko į SPIS. Savivaldybė socialinę kortelę pasiūlė pagal Materialinio nepritekliaus mažinimo programą

(paslaugos pavadinimą rinkosi iš klasifikatoriaus ir įrašė patikslinimą).



Ačiū, kad savo darbu visi kartu 
kuriame šviesesnį rytojų.

AČIŪ UŽ DĖMESĮ
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